Produkty wytwórcze:
Gruba nakrętka, nakrętka z kołnierzem, Łącze Motocykl pin, śruba oleju Śruba, nakrętka sześciokątna Gniazdo
zablokowanie, nakrętka Squire, nakrętki Weld, nakrętka, Blind Nut, wałek Łańcuch, kotwica rozszerzeń, rowerów i
motocykli w kształcie Części zamienne, etc.
MODEL
FORGING
STATION
MAX.
KUCIE DIA.
(Mm)
DIA
odcięcia.
(Mm)
ROZMIAR
PRODUKTU
DŁUGOŚĆ
prasowy
(mm)
DIE Skok
(mm)
Zawał
suwaka
(mm)
OUTPUT
(per.min).
Silnika
głównego
(HP)
WAGA (T)
WYMIARY
(cm)
JXR08B-6S-12 6 8 8 M4, M5 12 38 40 175/350 10 3,5
195 x 135 x
130
JXR11B-6S-14 6 11 10 M5-M6 14 50 60 120/240 15 4,3
230 x 155 x
135
JXR11B-6SL-20 6 11 10 M5-M6 20 50 65 110/200 20 4,5
230 x 155 x
135
JXR11B-6SL-35 6 11 10 M5-M6 35 50 125 110 20 4,5
230 x 155 x
135
JXR14B-6S-18 6 15 14 M6-M8 18 60 70 75/160 20 8
300 x 195 x
175
JXR14B-6SL-30 6 15 14 M6-M8 30 60 100 85/160 30 8
300 x 198 x
175
JXR14B-6SL-50 6 15 14 M6-M8 50 60 160 85 30 8,5
300 x 198 x
175
JXR17B-6S-20 6 17 17 M8-M10 20 70 80 65/130 20 10
350 x 220 x
185
JXR17B-6SL-50 6 17 17 M8-M10 50 70 160 80 40 10,5
360 x 220 x
185
JXR17B-6SL-70 6 17 17 M8-M10 70 70 220 80 50 10,5
360 x 220 x
185
JXR19B-6S-25 6 20 19 M10-M12 25 80 95 95 40 10,5
360 x 220 x
185
JXR19B-6SL-50 6 20 19 M10-M12 50 80 160 75 50 16
380 x 245 x
196
JXR19B-6SL-70 6 20 19 M10-M12 70 80 220 65 60 16
380 x 235 x
196
JXR22B-6S-30 6 22 22 M12-M14 30 80 160 80 60 18
380 x 235 x
196
JXR22B-6SL-60 6 22 22 M12-M14 60 80 220 75 60 18
380 x 235 x
196
JXR24B-6S-35 6 24 24 M14-M16 35 100 160 75 75 27,5
550 x 248 x
270
JXR24B-6SL-70 6 24 24 M14-M16 70 100 210 65 75 27,5
550 x 248 x
270
JXR27B-6S-40 6 27 29 M16-M18 35 100 160 75 100 30
550 x 248 x
270
JXR27B-6S-70 6 27 29 M16-M18 70 100 210 65 150 30
550 x 248 x
270
JXR33B-6SL-40 6 33 30 M18-M20 35 140 160 70 150 45
650 x 300 x
280
JXR33B-6SL-80 6 33 30 M18-M20 80 140 280 60 200 50
650 x 300 x
280
Produkty wytwórcze: